
rfq_333860 - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CAMPI SPORTIVI PUBBLICI
SITI PRESSO IL PARCO GIOCHI COMUNALE

Cognome e nome Data e Ora
Mario Pittaluga 22/03/2019 10:12:14 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Mario Pittaluga Settore Tecnico

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_208204 Settore Tecnico - Pittaluga Mario

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_333860 LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CAMPI SPORTIVI

PUBBLICI SITI PRESSO IL PARCO GIOCHI COMUNALE
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CAMPI SPORTIVI PUBBLICI SITI PRESSO IL PARCO GIOCHI COMUNALE
Stato

 In corso
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
103.000 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
No
Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di Imprese
(RTI)?
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Etichetta Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 780553319A
CUP CUP E12H18000010004
Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura Aff. in economia affidamento diretto
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Etichetta Descrizione Risposta
Note su Elenco Fornitori invitati  "Indicare, nel presente campo, le

motivazioni che hanno portato alla
modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza
pubblica).
I documenti che autorizzano la
modifica potranno essere inseriti nella
sezione ""Allegati - non visibili ai
fornitori"".

Affidamento diretto previa consultazione di più
operatori economici, ai sensi dell'art. 36, comma
2, lett. a, del D.Lgs. 50/2016 e dell'art. 1, co. 912,
della L. 145/2018.



Esito Selezione Fornitori  Esito della selezione dei fornitori da
invitare sulla base dell'estrazione
effettuata dal sistema.   rfq_333860-22-03-2019-09-23-54.pdf  (20 KB)

Categoria
AQ22AA22 - Lavori di importo fino a 150.000, 00 euro
AQ22AA23 - Lavori di importo fino a 258.000, 00 euro (Attestazione SOA Prima Classifica)

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
08/04/2019 09:00
Data di Chiusura Orario di chiusura
15/04/2019 09:00

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
22/03/2019 09:54:15
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
22/03/2019 09:54:15

Struttura RDO

Busta di Qualifica Sì
Busta Tecnica No
Busta Economica Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo
Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (9) 2.624 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima

modifica
Descrizione Dimensione

File
All 01 - Istanza.pdf Sì 22/03/2019 Allegato 1 - Istanza di partecipazione 48 KB
All 02 - DGUE - espd-request.xml Sì 22/03/2019 Allegato 2 - DGUE - Documento di Gara

Unico Europeo
137 KB

All 03 - Patto integrità.pdf Sì 22/03/2019 Allegato 3 - Patto di integrità 465 KB
All 04 - Codice
comportamento.pdf

Sì 22/03/2019 Allegato 4 - Codice di comportamento 492 KB

All 05 - Dichiarazione
avvalimento.pdf

Sì 22/03/2019 Allegato 5 - Dichiarazione di avvalimento 40 KB

All 06 - Contratto avvalimento.pdf Sì 22/03/2019 Allegato 6 - Schema di contratto di
avvalimento

125 KB

All 07 - Offerta economica.pdf Sì 22/03/2019 Allegato 7 - Offerta economica 116 KB
All 08 - Determinazione a
contrarre.pdf

Sì 22/03/2019 Allegato 8 - Determinazione a contrarre 347 KB

Lettera di invito - prot 2594.pdf Sì 22/03/2019 Lettera di invito - Condizioni particolari RdO 858 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)
La Cartella è vuota



Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
C.I.SCA DI PUTZU FILIPPO & C SAS Sardara Putzu Filippo 0709387287 22/03/2019 09:54
CIS COSTRUZIONI DEPLANO SRL San Sperate Deplano Nevio Guevara 0709600996 22/03/2019 09:54
Edilizia Loi di Loi Fabrizio srl Elmas Loi Fabrizio 070216347 22/03/2019 09:54
IMPRESA COSTRUZIONI DI BOI PIER PAOLO E FIGLI SRL CAGLIARI BOI GIUSEPPE 070684036 22/03/2019 09:54

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Documentazione amministrativa ( Parametri: 7 )
1.2 Allegati Generici

Busta di Qualifica: 1.1 Documentazione amministrativa

Descrizione Descrizione Tipo
Parametro

1.1.1 Istanza di partecipazione - Modello allegato da
compilare e sottoscrivere digitalmente

 Istanza di partecipazione - Modello allegato da
compilare e sottoscrivere digitalmente

Allegato
firmato

1.1.2 Istanza di partecipazione - Modello allegato da
compilare e sottoscrivere digitalmente

 Istanza di partecipazione - Modello allegato da
compilare e sottoscrivere digitalmente

Allegato
firmato

1.1.3 Garanzia provvisoria + impegno garanzia definitiva -
vedi art. 8 della Lettera di invito

 Garanzia provvisoria + impegno garanzia definitiva
- vedi art. 8 della Lettera di invito

Allegato
firmato

1.1.4 PASSOE ottenuto tramite il sistema telematico
"AVCPASS" dell'ANAC

 PASSOE ottenuto tramite il sistema telematico
"AVCPASS" dell'ANAC

Allegato
firmato

1.1.5 Patto di integrità - Modello allegato da compilare e
sottoscrivere digitalmente

 Patto di integrità - Modello allegato da compilare e
sottoscrivere digitalmente

Allegato
firmato

1.1.6 Codice di comportamento - Modello allegato da
compilare e sottoscrivere digitalmente

 Codice di comportamento - Modello allegato da
compilare e sottoscrivere digitalmente

Allegato
firmato

1.1.7 Documento/i di identità del/i dichiarante/i  Documento/i di identità del/i dichiarante/i Allegato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 Offerta economica ( Prodotti 1 )
2.2 Offerta economica firmata digitalmente ( Parametri: 1 )
2.3 Allegati Generici

Parametri Economici: 2.1 Offerta economica

Riferimento Descrizione Note Mostra
note

Prezzo
Base

Prezzo di
Riferimento
parametro
Sconto

Valore
Minimo
Sconto

Valore
Massimo
Sconto

2.1.1 Offerta
economica

 Offerta economica
- Indicare il ribasso
percentuale offerto in
cifre

Offerta economica - Indicare il
ribasso percentuale offerto in
cifre. Il ribasso non si applica ai
costi della sicurezza (da PSC)

Sì 100.000

Parametri Economici: 2.2 Offerta economica firmata digitalmente

Descrizione Descrizione Tipo
Parametro

2.2.1 Offerta economica - Modello allegato da compilare e
sottoscrivere digitalmente

 Offerta economica - Modello allegato da compilare e
sottoscrivere digitalmente

Allegato
firmato

Commissioni

Configurazione Membri Commissione di Apertura
Qualifica riunita 1
Economica riunita 1


